

DESTEK PROGRAMI BAZINDA ARDEB VERİLERİ (2016-2020)

Destek Programı	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
1000 - Üniversite Araştırma Potansiyeli	0	71	0,48	61	3,69	0,06	0,90
1001 - Araştırma	16822	2503	1.344,89	4556	2.953,85	0,65	1.494,09
1002 - Hızlı Destek	12247	1847	77,87	2392	109,76	0,05	78,12
1003 - Öncelikli Alanlar	4599	291	465,57	528	1.075,94	2,04	550,14
1004 - Mükemmeliyet Merkezi	28	18	35,61	19	64,68	3,40	35,61
1005 - Yeni Fikirler ve Ürünler	1224	128	41,01	193	78,98	0,41	46,65
3501 - Kariyer	3071	539	212,89	987	469,84	0,48	225,32
Uluslararası	4890	520	321,32	1072	726,46	0,68	333,87

İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı: 2016-2020 yılları arasında ARDEB'e önerilen toplam proje sayısını ifade eder.

İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı: 2015-2019 yılları arasında ARDEB tarafından desteklenen toplam proje sayısını ifade eder (2016 yılından önce önerilen projeleri de içerebilir).

"Proje Başvuru Sayısı", "Destek Kararı Verilen Proje Sayısı", "Yürürlükte Olan Proje Sayısı" ana proje bazında verilmiştir.

*2020 sabit fiyatlarıyla (Milyon TL)